
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. Budowa 

kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny – etap 2 wraz z modernizacją oczyszczalni 

ścieków w części Stacji Odwadniania Osadu.” 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

EASYKOP Robert Wizner, ul. Starokościelna 12, 63-750 Sulmierzyce, NIP 6211602549 

Cena wybranej oferty wynosi: 69135,84  PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych wymaganych kryteriów  spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Data 
wpływu 
oferty 

Warunki 
udziału 

Cena Termin płatności Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. EASYKOP 
Robert Wizner, 
ul. 
Starokościelna 
12, 63-750 
Sulmierzyce 

21.10.2019 
r. godz. 8.00 

TAK 69 135,84 80 21 20 100,00 

2.  Doradztwo 
Inwestycyjne EG 
PROJEKT Edyta 
Grzymska, ul 
Kościuszki 8, 63-
700 Krotoszyn 

23.10.2019 
r. godz. 
14.00 

NIE (brak 
aktualnego 
odpisu z 
właściweg
o rejestr 
lub CEiDG, 
brak 
podpisane
go wzoru 
umowy) 

99 630,00 0 30 0 0 

3. Komplet Invest 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Małorolnych 
24, 66-400 
Gorzów Wlkp. 

24.10.2019 
r. godz. 
10.16 

TAK 139 482,00 39,65 21 20 59,65 

4. Pracownia 
Projektów 
Instalacji 

25.10.2019 
r. godz. 
10.05 

TAK 270 600,00 20,44 21 20 40,44 



 
Sanitarnych 
Aleksander 
Busza ul. św. 
Franciszka z 
Asyżu 19 
64-100 Leszno 

 

 

Zduny, dnia 4 listopada 2019 r.      /-/ Miłosz Zwierzyk 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 


